

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ U Jeslí, Havířov - oprava střech

KSO:
Místo: Havířov

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
VDS, spol. s r.o.

Projektant:
Kapego projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45194980
DIČ: CZ45194980

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 087 653,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 087 653,17	21,00%	648 407,17
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 3 736 060,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ U Jeslí, Havířov - oprava střech

Místo: Havířov

Zadavatel: Statutární město Havířov

Uchazeč: VDS, spol. s r.o.

Datum: 26. 1. 2024

Projektant: Kapego projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 087 653,17
HSV - Práce a dodávky HSV		997 625,83
1 - Zemní práce		6 225,20
5 - Komunikace pozemní		40 423,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		342 734,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		287 838,71
997 - Přesun sutě		253 207,13
998 - Přesun hmot		67 197,00
PSV - Práce a dodávky PSV		2 054 027,34
712 - Povlakové krytiny		22 994,87
713 - Izolace tepelné		311 386,72
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		13 640,71
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		191 109,53
762 - Konstrukce tesařské		111 829,87
764 - Konstrukce klempířské		959 204,10
765 - Krytina skládaná		105 791,17
767 - Konstrukce zámečnické		100 627,75
783 - Dokončovací práce - nátěry		237 442,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		36 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ U Jeslí, Havířov - oprava střech

Místo: Havířov Datum: 26. 1. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: Kapego projekt s.r.o.
Uchazeč: VDS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 087 653,17

D HSV Práce a dodávky HSV 997 625,83

D 1 Zemní práce 6 225,20

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	21,600	84,50	1 825,20
VV 0,6*0,6*60					21,600		
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	40,000	110,00	4 400,00
VV 2*20					40,000		

D 5 Komunikace pozemní 40 423,20

3	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	61,600	169,00	10 410,40
VV 2*20					40,000		
VV 0,6*0,6*60					21,600		
VV Součet					61,600		
4	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,000	449,00	17 960,00
VV 2*20					40,000		
5	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	21,600	558,00	12 052,80
VV 0,6*0,6*60					21,600		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 342 734,59

6	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	531,296	62,00	32 940,35
VV 236,448					236,448		
VV 29,2					29,200		
VV Součet					265,648		
VV 265,648*2 'Přepočtené koeficientem množství					531,296		
7	K	621142001	Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtačené do tmelu	m2	147,424	323,00	47 617,95
VV 118,224+29,2					147,424		
VV Součet					147,424		
8	K	621321131	Vápenocementový štuk vnějších pohledů tloušťky do 3 mm	m2	147,424	226,00	33 317,82
VV 118,224+29,2					147,424		
VV Součet					147,424		
9	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	88,000	60,80	5 350,40
VV 44*2 'Přepočtené koeficientem množství					88,000		
10	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	44,000	281,00	12 364,00
11	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	355,150	68,00	24 150,20
VV 82,1*4					328,400		
VV 2*1,95+6,15+(2*1,8+4,75)*2					26,750		
VV Součet					355,150		
12	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	90,310	30,10	2 718,33
VV 82,1					82,100		
VV 82,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					90,310		
13	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	285,273	45,10	12 865,81
VV 82,1*3,1+26,75*1,15					285,273		
VV Součet					285,273		
14	K	622321131	Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	44,000	183,00	8 052,00
15	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	44,000	186,00	8 184,00
16	K	622325312	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	147,424	535,00	78 871,84
17	K	622326253	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	3,500	567,00	1 984,50
VV 1*2*(1,3+0,45)					3,500		
18	K	622326259	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	50,000	728,00	36 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	82,100	62,30	5 114,83
20	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	372,600	18,60	6 930,36
VV 186,3*2 'Přepočtené koeficientem množství					372,600		
21	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	191,424	32,00	6 125,57
VV 82,1*1,44					118,224		
VV 17,2+12					29,200		
VV 23,7+20,3					44,000		
VV Součet					191,424		
22	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedení v pásu	m2	29,093	596,00	17 339,43
23	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	8,000	41,90	335,20
24	M	42981654	trouba teleskopická PVC D 150 délka 0,35-0,5m	kus	8,000	259,00	2 072,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							287 838,71
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,360	4 220,00	1 519,20
VV 0,2*0,15*12					0,360		
26	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	12,000	642,00	7 704,00
27	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	941,850	55,00	51 801,75
VV 10,5*2*(26,65+18,2)					941,850		
28	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	56 511,000	1,45	81 940,95
VV 941,85*60 'Přepočtené koeficientem množství					56 511,000		
29	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	941,850	35,00	32 964,75
30	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	941,850	4,50	4 238,33
31	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	56 511,000	0,35	19 778,85
VV 941,85*60 'Přepočtené koeficientem množství					56 511,000		
32	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	941,850	3,50	3 296,48
33	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	475,000	77,00	36 575,00
VV 200+275					475,000		
34	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	29,093	163,00	4 742,16
35	K	966008221	Demontáž betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	12,000	109,00	1 308,00
36	K	971033361	Výbourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	8,000	531,00	4 248,00
37	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	73,200	27,80	2 034,96
VV 29,2+44					73,200		
38	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	50,000	102,00	5 100,00
39	K	978019341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	121,724	44,40	5 404,55
40	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	21,600	135,00	2 916,00
VV 0,6*0,6*60					21,600		
41	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	40,000	134,00	5 360,00
VV 2*20					40,000		
42	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	941,850	8,50	8 005,73
43	K	993123321	Demontáž+zpětná montáž cedulí na fasádě	kus	4,000	225,00	900,00
44	K	993654456	Opatření proti zatečení do objektu po nezbytně nutnou dobu	komple t	1,000	8 000,00	8 000,00
D 997 Přesun sutě							253 207,13
45	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	45,172	1 790,00	80 857,88
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	45,172	301,00	13 596,77
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 084,128	13,10	14 202,08
VV 45,172*24 'Přepočtené koeficientem množství					1 084,128		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	45,172	3 200,00	144 550,40
D 998 Přesun hmot							67 197,00
49	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	34,460	1 950,00	67 197,00
D PSV Práce a dodávky PSV							2 054 027,34
D 712 Povlakové krytiny							22 994,87
50	K	712321123R	Podložení trámů krovu nepískovanou lepenkou večeně dodávky	m2	15,000	120,00	1 800,00
51	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	29,093	69,60	2 024,87
VV 1,8*4,75*2+6,15*1,95					29,093		
52	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	33,457	143,00	4 784,35
VV 29,093*1,15					33,457		
53	M	62853006	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,2mm	m2	38,994	286,00	11 152,28
VV 33,457*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					38,994		
54	K	7124563654R	D+M náběhový klín z min. vaty	m	15,650	155,00	2 425,75
VV 4,75*2+6,15					15,650		
55	K	998712312	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	221,873	3,64	807,62
D 713 Izolace tepelné							311 386,72
56	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	275,000	83,50	22 962,50
57	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 140mm	m2	302,500	355,00	107 387,50
VV 275*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					302,500		
58	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	302,500	385,00	116 462,50
VV 275*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					302,500		
59	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	29,093	178,00	5 178,55
60	M	28372206	deska EPS 100 kaširovaná asfaltovým pásem V60 S35 $\lambda=0,037$ tl 40-140mm-spádové klíny	m2	30,548	345,00	10 539,06
VV 29,093*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					30,548		
61	K	713291333	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií	m2	275,100	75,80	20 852,58
62	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	348,002	55,00	19 140,11
VV 275,1*1,265 'Přepočtené koeficientem množství					348,002		
63	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 025,228	2,93	8 863,92
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							13 640,71
64	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	8,000	675,00	5 400,00
65	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110-K5	kus	8,000	794,00	6 352,00
66	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	8,000	202,00	1 616,00
67	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	133,680	2,04	272,71
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							191 109,53
68	K	741-1	Dodávka+montáž vyhřívání žlabů a svodů	m	165,000	280,00	46 200,00
69	K	741-2	Demontáž a zpětná montáž antény - zajistit provizorní provoz při realizaci stavby	komple t	1,000	3 000,00	3 000,00
70	K	741-3	Demontáž a zpětná montáž svídel na fasádě	kus	3,000	260,00	780,00
71	K	7414-1	Elektroinstalace - viz.samostatný rozpočet	komple t	1,000	140 907,00	140 907,00
72	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	285,300	0,78	222,53
D 762 Konstrukce tesařské							111 829,87
73	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,019	1 390,00	4 196,41
VV 105,000*0,025*1,15					3,019		
74	K	762123321R	D+M konstrukce pro pochůzí lávku na půdě z fošen	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00
75	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl do 3 m	m	40,000	179,00	7 160,00
76	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	14,000	229,00	3 206,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	762332921	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	m	40,000	417,00	16 680,00
78	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	14,000	598,00	8 372,00
79	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	105,000	145,00	15 225,00
80	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	3,472	7 900,00	27 428,80
	VV		105*0,025*1,15		3,019		
	VV		Součet		3,019		
	VV		3,019*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,472		
81	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	105,000	45,00	4 725,00
82	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,019	1 660,00	5 011,54
	VV		105*0,025*1,15		3,019		
83	K	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	6,090	463,00	2 819,67
	VV		1,2*0,6+2,75*0,6+0,6*4+0,6*2,2		6,090		
84	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	6,090	39,30	239,34
85	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 050,638	6,44	6 766,11
D 764 Konstrukce klempířské							959 204,10
86	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	354,000	95,00	33 630,00
87	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	26,750	42,30	1 131,53
88	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	82,100	76,00	6 239,60
89	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	31,300	68,00	2 128,40
	VV		15,65*2		31,300		
	VV		Součet		31,300		
90	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	95,000	65,00	6 175,00
	VV		66+29		95,000		
	VV		Součet		95,000		
91	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	285,000	42,00	11 970,00
	VV		(66+29)*3		285,000		
	VV		Součet		285,000		
92	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	70,000	66,00	4 620,00
	VV		57+13		70,000		
	VV		Součet		70,000		
93	K	7641116411R	Krytina střechy z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	354,000	1 070,00	378 780,00
94	K	764211407	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Pz plechu rš 670 mm	m	32,350	775,00	25 071,25
	VV		12,15+6,025*2+8,15		32,350		
95	K	764211437	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z Pz plechu rš 670 mm	m	25,000	810,00	20 250,00
	VV		6,25*4		25,000		
96	K	764211466	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 500 mm	m	29,520	402,00	11 867,04
	VV		4,255*4+6,25*2		29,520		
97	K	764211476	Příplatek za provedení úžlabí z Pz plechu v plechové krytině	m	29,520	302,00	8 915,04
98	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	24,000	344,00	8 256,00
99	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	92,750	325,00	30 143,75
	VV		10,05+2*8,35+66		92,750		
	VV		Součet		92,750		
100	K	764212123R	Oplechování stříšek "U" profil rš 420mm, z pozink plechu s povrchovou úpravou - K15	m	26,750	860,00	23 005,00
	VV		10,05+8,35+8,35		26,750		
	VV		Součet		26,750		
101	K	764213452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz plechu-K1	kus	1,000	3 130,00	3 130,00
102	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový-K6	m	62,000	1 150,00	71 300,00
103	K	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm-K17	m	82,100	512,00	42 035,20
104	K	764218626	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 540 mm-K18	m	4,800	798,00	3 830,40
	VV		0,8*6		4,800		
105	K	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	16,000	162,00	2 592,00
106	K	764256321R	Dodávka+montáž odvětrávacího komínku - K7	kus	4,000	1 080,00	4 320,00
107	K	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	8,000	1 400,00	11 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
108	M	55381010	turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou přes D 350mm-K10	kus	8,000	3 960,00	31 680,00
109	K	7643116031R	Lemování rovných zdí střech s krytinou živičnou z Pz s povrchovou úpravou rš 110 mm-K14	m	15,650	305,00	4 773,25
110	K	764311603R	Lemování rovných zdí střech s krytinou živičnou z Pz s povrchovou úpravou rš 40 mm-K14	m	15,650	305,00	4 773,25
VV		6,15+4,75+4,75			15,650		
111	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	5,000	1 980,00	9 900,00
112	K	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm-K11	m	29,000	960,00	27 840,00
113	K	764511612R	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou - K2	m	66,000	980,00	64 680,00
114	K	764511632	Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou	kus	16,000	1 200,00	19 200,00
115	K	764511662	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou - K4	kus	9,000	1 160,00	10 440,00
116	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm-K12	m	13,000	719,00	9 347,00
117	K	764518623R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 150 mm - K3	m	57,000	860,00	49 020,00
118	K	998764312	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	9 422,437	1,80	16 960,39
D		765	Krytina skládaná				
							105 791,17
119	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	275,000	81,30	22 357,50
120	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	302,500	55,90	16 909,75
VV		275*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			302,500		
121	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	354,000	81,30	28 780,20
122	M	283290371R	Fólie na bednění 190g/m2	m2	424,800	74,40	31 605,12
VV		354*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			424,800		
123	K	998765312	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	996,526	6,16	6 138,60
D		767	Konstrukce zámečnické				
							100 627,75
124	K	767-1	Dodávka+montáž zachytňého systému	komple	1,000	55 000,00	55 000,00
125	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	16,000	423,00	6 768,00
126	M	55341421	průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm-K9	kus	16,000	209,00	3 344,00
127	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	12,500	1 860,00	23 250,00
128	M	55344680	lávka komínová 250x1000mm-K8	kus	12,500	818,00	10 225,00
129	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	985,870	2,07	2 040,75
D		783	Dokončovací práce - nátěry				
							237 442,62
130	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	450,000	55,00	24 750,00
131	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 300,000	2,80	3 640,00
VV		600+350*2			1 300,000		
VV		Součet			1 300,000		
132	K	783214111	Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	100,000	380,00	38 000,00
133	K	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 300,000	86,00	111 800,00
134	K	783301401R	Přebroušení a nový nátěr zábradlí	kus	4,000	700,00	2 800,00
135	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	192,474	4,60	885,38
VV		118,224+3,5			121,724		
VV		44+26,75			70,750		
VV		Součet			192,474		
136	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	192,474	58,70	11 298,22
137	K	783827143	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	384,948	115,00	44 269,02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
							36 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00
138	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				25 000,00
139	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	25 000,00	25 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				6 000,00
140	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	6 000,00	6 000,00

Položkový rozpočet		
Investor:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Město, 73601 Havířov	
Projekt:	MŠ U Jeslí, Havířov - oprava střech	
Vypracoval:	Ing. Vojtěch Petřík	
Rozpis ceny		
Stavební část:	Elektro	
Název položky:		Celkem:
Elektromontáže		32 421,00 Kč
HZS		9 000,00 Kč
Hromosvod a uzemnění		64 486,00 Kč
Zednická výpomoc a výkopové práce		35 000,00 Kč
Celkem:		140 907,00 Kč
Celkem všechny stavební části:		140 907,00 Kč

P.č.	M/P	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Elektromontáže				32 421,00 Kč
0001	M	SPD T1	ks	1	16 467,00 Kč	16 467,00 Kč
0002	P	Úprava rozvaděče RS2.1	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
0003	M	Zásuvka venkovní	ks	6	289,00 Kč	1 734,00 Kč
0004	P	Instalace zásuvky	ks	6	100,00 Kč	600,00 Kč
0005	M	CYKY-J 3x2,5	m	80	22,00 Kč	1 760,00 Kč
0006	P	Montáž kabelu CYKY do 2,5mm	m	80	55,00 Kč	4 400,00 Kč
0007	M	Hrdlová PVC trubka DN20 + příchytka (3ks/m) + hmoždinka + šroubek	m	70	18,00 Kč	1 260,00 Kč
0008	P	Instalace PVC trubek s příchytkami	m	70	60,00 Kč	4 200,00 Kč
0009						- Kč
0010						- Kč
0011						- Kč
0012						- Kč
		HZS				9 000,00 Kč
0001	P	Výchozí revize	kpl	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
0002	P	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
		Hromosvod a uzemnění				64 486,00 Kč
0001	M	FeZn 30x4	m	75	45,00 Kč	3 375,00 Kč
0002	M	AlMgSi 8 mm	m	150	23,00 Kč	3 450,00 Kč
0003	M	FeZn 10 mm	m	12	34,00 Kč	408,00 Kč
0004	M	JT1500 + uchycení	ks	2	480,00 Kč	960,00 Kč
0005	M	JT2500 + uchycení	ks	1	570,00 Kč	570,00 Kč
0006	M	Podpěra do plechu	ks	70	19,50 Kč	1 365,00 Kč
0007	M	Zkušební svorka	ks	6	15,00 Kč	90,00 Kč
0008	M	Svorka okapová	ks	6	26,00 Kč	156,00 Kč
0009	M	Svorka univerzální	ks	34	25,00 Kč	850,00 Kč
0010	M	SK svorka FeZn	ks	12	21,00 Kč	252,00 Kč
0011	M	Ochranný úhelník v1700	ks	6	191,00 Kč	1 146,00 Kč
0012	M	Podpěra PV-3P	ks	48	43,00 Kč	2 064,00 Kč
0013	P	Instalace Hromosvodu	kpl	1	48 000,00 Kč	48 000,00 Kč
0014	M	MET	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
		Zednická výpomoc a výkopové práce				35 000,00 Kč
0002	P	vysekání rýh, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm	m	10	150,00 Kč	1 500,00 Kč
0003	P	zaomítání drážek 3x3 cm a krabic, bez výmalby	m	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč
0005	P	průraz přes zeď	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
0006	P	Výkop a zához hl500	m	80	400,00 Kč	32 000,00 Kč